
お客様各位 

 

フットサル施設 一部価格改定のお知らせ 

 

 

 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

2023 年 4 月 1 日（土）より、フットサル施設平日 19 時迄の利

用料金を改定させていただきます。改定後の利用料金は下記の

とおりです。 

 

 

平日 19 時迄 1 時間 メンバー 6,600 円 ／ビジター 10,800 円 

 

 

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒現在の情

勢・諸事情をご賢察いただき、ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

 

 

セスパ上尾店 店長 


